
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1388
6 Ιουλίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Έγκριση του Ειδικού Κανονισμού Λιμένα Μύρινας με 

αριθμ. 20 «Απαγόρευση αγκυροβολίας στη θα−
λάσσια περιοχή κόλπου Μούδρου Ν. Λήμνου εγ−
γύς των ορίων της 130 ΣΜΗΝΑΡΧΙΑ ΜΑΧΗΣ». ...... 1

Σύναψη σύμβασης μίσθωσης λεωφορείων από το Πα−
νεπιστήμιο Αιγαίου (Μυτιλήνη) για τη μεταφορά 
φοιτητών. .............................................................................................. 2

Αντικατάσταση μέλους του Ανώτατου Πειθαρχικού 
Συμβουλίου Δικηγόρων. ............................................................ 3

Παράταση απαγόρευσης κυνηγίου για άλλα δέκα χρό−
νια (από 7−7−2015 έως 7−7−2025) σε έκταση 450 στρεμ. 
στην Λιμνοδεξαμενή στη θέση «Σώπατα» στην περι−
οχή Δ.Δ. Γέργερης του Δήμου Γόρτυνας. ........................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Φ.:514.2/2015 (1)
  Έγκριση του Ειδικού Κανονισμού Λιμένα Μύρινας με 

αριθμ. 20 «Απαγόρευση αγκυροβολίας στη θαλάσ−
σια περιοχή κόλπου Μούδρου Ν. Λήμνου εγγύς των 
ορίων της 130 ΣΜΗΝΑΡΧΙΑ ΜΑΧΗΣ».

  Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περίπτωσης (β) του άρθρου 156 του Κώδικα 

Δημοσίου Ναυτικού Δικαίου, που κυρώθηκε με το άρθρο 
μόνον του Ν.δ. 187/1973 (Α΄ 261), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

β) Του Ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση του Υπουργεί−
ου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 102), 
όπως ισχύει.

γ) Της περίπτωσης (β) της παραγράφου 1 του άρθρου 
2 του Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).

δ) Της περίπτωσης (β) της παραγράφου 4 του άρθρου 
15 του Π.δ. 103/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Αιγαίου» (Α΄ 170). 

ε) Του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 21). 

στ) Της αριθμ. Υ92/20−02−2015 απόφασης Πρωθυπουρ−
γού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουρ−
γό Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, 
Θεόδωρο Δρίτσα» (Β΄ 285).

ζ) Του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

2. Τον αριθμ. 20 Ειδικό Κανονισμό Λιμένα Μύρινας, 
ο οποίος υπεβλήθη με την αριθμ. πρωτ. 514.2/872/15/
21−4−2015 αναφορά της Λιμενικής Αρχής Μύρινας, με τις 
διατάξεις του οποίου ρυθμίζονται θέματα σχετικά με 
την εύρυθμη λειτουργία του λιμένα Μύρινας 

3. Την με αριθμ. Πρωτ. 833/02−4−15 γνώμη του Περιφε−
ρειάρχη Βορείου Αιγαίου.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο Πρώτο

Εγκρίνουμε τον πιο κάτω Ειδικό Κανονισμό Λιμένα 
Μύρινας με αριθμ. 20

ΕΙΔΙΚΟΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΑ ΜΥΡΙΝΑΣ
ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 20

«Απαγόρευση αγκυροβολίας στη θαλάσσια περιοχή 
κόλπου Μούδρου Ν. Λήμνου εγγύς των ορίων της 130 

ΣΜΗΝΑΡΧΙΑ ΜΑΧΗΣ»

Ο ΛΙΜΕΝΑΡΧΗΣ ΜΥΡΙΝΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περίπτωσης (β) του άρθρου 156 του Κώδικα Δημο−

σίου Ναυτικού Δικαίου, που κυρώθηκε με το άρθρο μόνον 
του Ν.δ. 187/1973 (Α΄ 261), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

β) Του Ν.δ. 444/1970 «Περί αρμοδιοτήτων Λιμενικού 
Σώματος και σχέσεων προς τας αρμοδιότητας των Σω−
μάτων Ασφαλείας» (Α΄ 39).

γ) Του Ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση του Υπουργεί−
ου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατάξεις» (Α΄ 102), 
όπως ισχύει.

15199



15200 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

δ) Της περίπτωσης (β) της παραγράφου 1 του άρθρου 
2 του Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουρ−
γείων, μεταφορά της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών 
Ασφαλίσεων» (Α΄ 20).

ε) Της περίπτωσης (β) της παραγράφου 4 του άρθρου 
15 του Π.δ. 103/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Αιγαίου» (Α΄ 170). 

στ) Του Π.δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 21). 

ζ) Της αριθμ. Υ92/20−02−2015 απόφασης Πρωθυπουρ−
γού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουρ−
γό Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού, 
Θεόδωρο Δρίτσα» (Β΄ 285).

2. Την ανάγκη απαγόρευσης αγκυροβολίας στη θα−
λάσσια περιοχή κόλπου Μούδρου Ν. Λήμνου εγγύς των 
ορίων της 130 Σμηναρχία Μάχης.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του Κανονισμού 
αυτού δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, εκδίδουμε τον ακόλουθο Ειδικό Κα−
νονισμό Λιμένα:

Άρθρο 1
Όρια Ισχύος

Ο Ειδικός αυτός Κανονισμός ισχύει στην θαλάσσια 
περιοχή που ορίζεται στο άρθρο 2 του παρόντος Κα−
νονισμού, που ανήκει στην περιοχή δικαιοδοσίας της 
Λιμενικής Αρχής Μύρινας, όπως αυτή καθορίζεται από 
τις κείμενες διατάξεις.

Άρθρο 2
Απαγόρευση αγκυροβολίας

 Απαγορεύεται η αγκυροβολία στην θαλάσσια περιοχή 
του κόλπου του Μούδρου, εγγύς των ορίων της 130 ΣΜ 
(Αεροπορικής Στρατιωτικής Μονάδας) μεταξύ των στιγ−
μάτων 39ο 53΄ 47,83΄΄ Β − 25ο 13' 00,70΄΄ Α, 39ο 53΄ 44,92΄΄Β 
− 25ο 14΄ 24,69΄΄ Α, 39ο 54΄ 01,64΄΄Β − 25ο 15΄ 22,007΄΄A, 39ο 
54΄ 39,65΄΄Β − 25ο 15΄ 33,89΄΄Α και ορίων ακτογραμμής. 

Άρθρο 3
Καταργούμενες διατάξεις

Από την έναρξη ισχύος του παρόντος Κανονισμού κα−
ταργείται κάθε άλλη διάταξη που έρχεται σε αντίθεση 
με τις διατάξεις του ή που αναφέρεται σε θέματα που 
ρυθμίζονται από αυτόν. 

Άρθρο 4
Κυρώσεις

Οι παραβάτες του παρόντος Κανονισμού, η εκτέλε−
ση του οποίου ανατίθεται στη Λιμενική Αρχή Μύρινας, 
ανεξάρτητα από τις ποινικές και αστικές ευθύνες που 
υπέχουν κατά την ισχύουσα νομοθεσία, υπόκεινται και 
στις κυρώσεις του άρθρου 157 του Κώδικα Δημοσίου 
Ναυτικού Δικαίου, που κυρώθηκε με το άρθρο μόνον του 
Ν.δ. 187/1973 (Α΄ 261), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Μύρινα, 21 Απριλίου 2015

Ο Λιμενάρχης
Πλωτάρχης Λ.Σ.(Τ) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ

Άρθρο Δεύτερο
Έναρξη Ισχύος

Η ισχύς του Κανονισμού αυτού αρχίζει δέκα (10) ημέ−
ρες μετά τη δημοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

   Πειραιάς, 15 Ιουνίου 2015 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡΙΤΣΑΣ

F
    Αριθμ. Φ12/Β/99115/Β1 (2)
Σύναψη σύμβασης μίσθωσης λεωφορείων από το Πανε−

πιστήμιο Αιγαίου (Μυτιλήνη) για τη μεταφορά φοι−
τητών.

OI ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ − 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

      Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 1 του 

Ν. 2083/1992, όπως αυτή έχει προστεθεί με την παρ. 4 
του άρθρου 3 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/Α΄).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα που 
κυρώθηκε με το Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α).

3. Το Π.δ. 113/2010 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (ΦΕΚ 194/Α΄).

4. Το Π.δ. 25/2015 «Διορισμός αντιπροέδρων της Κυ−
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών, και Υφυ−
πουργών» (ΦΕΚ 21/τ.Α΄/27.01.2015).

5. Την αριθμ. Υ 59/16−2−2015 απόφαση του Πρωθυπουρ−
γού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουρ−
γό Οικονομικών Δημήτριο Μάρδα» (ΦΕΚ 256/Β΄/2015).

6. Το αριθμ. 102/18−2−2015 έγγραφο του Πανεπιστημίου 
Αιγαίου και το αριθμ. 3/4−12−2014 Πρακτικό της Συνεδρί−
ασης της Συγκλήτου.

7. Την αριθμ. πρωτ. 87141/Β1/3−6−2015 Εισήγηση της 
ΓΔΟΥ του ΥΠΟΠΑΙΘ.

8. Την αριθμ. πρωτ. 560/9−2−2015 (ΑΔΑ: ΩΧΠΣ469Β7Λ−
ΟΛΑ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής προκαλείται δαπάνη ύψους 43.500 € (σαράντα 
τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) που θα καλυφθεί 
από τις πιστώσεις του Προϋπολογισμού του Πανεπιστη−
μίου Αιγαίου (ΚΑΕ 0828) χωρίς αύξηση της κρατικής επι−
χορήγησης προς το Πανεπιστήμιο αυτό, αποφασίζουμε:

1. Επιτρέπουμε τη σύναψη σύμβασης, σύμφωνα με τις 
κείμενες διατάξεις, για τη μίσθωση λεωφορείου από 
το Πανεπιστήμιο Αιγαίου για τη μεταφορά φοιτητών 
του Ιδρύματος από και προς τις εγκαταστάσεις του 
Λόφου Πανεπιστημίου Αιγαίου από τη δημοσίευση της 
παρούσης έως 31.12.2015.

2. Η δαπάνη που προκαλείται από την ανωτέρω μί−
σθωση ανέρχεται στο ποσό των 43.500 € (σαράντα 
τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) και καλύπτεται από 
τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού οικ. έτους 
2015 του Πανεπιστημίου Αιγαίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Μαρούσι, 17 Ιουνίου 2015

OI YΠΟΥΡΓΟΙ

 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΠΑΛΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΔΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 15201

    Αριθμ. 48283 (3)
Αντικατάσταση μέλους του Ανώτατου 
Πειθαρχικού Συμβουλίου Δικηγόρων.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 148 και 165 παρ. 9 του 

Ν. 4194/2013 «Κώδικας Δικηγόρων» (Α΄ 208) όπως ισχύουν.
2. Τη με αριθ. πρωτ. 98246/14/12.01.2015 απόφαση «Συ−

γκρότηση Ανώτατου Πειθαρχικού Συμβουλίου Δικηγό−
ρων» (Β΄ 139).

3. Τα έγγραφα με αριθ. πρωτ: α) 2902/28.04.2015 του 
Προέδρου του Δικηγορικού Συλλόγου Θεσσαλονίκης 
με συνημμένη την από 02.04.2015 αίτηση παραίτησης 
από αναπληρωματικό μέλος στο Ανώτατο Πειθαρχικό 
Συμβούλιο Δικηγόρων, του δικηγόρου Μιχαήλ Παναγιω−
τόπουλου και β) 116/10.06.2015 της Συντονιστικής Επιτρο−
πής των Δικηγορικών Συλλόγων Ελλάδος και

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρα−
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη με αριθ. πρωτ. 98246/14/12.01.2015 
απόφαση και ορίζουμε τον Μάριο ΠΟΜΟΝΗ του Ανα−
στασίου, δικηγόρο Αθηνών, ως αναπληρωματικό μέλος 
του Ανώτατου Πειθαρχικού Συμβουλίου Δικηγόρων, σε 
αντικατάσταση του παραιτηθέντος Μιχαήλ Παναγιωτό−
πουλου, δικηγόρου Θεσσαλονίκης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Ιουνίου 2015 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ

F
    Αριθμ. 1312 (4)
Παράταση απαγόρευσης κυνηγίου για άλλα δέκα χρό−

νια (από 7−7−2015 έως 7−7−2025) σε έκταση 450 στρεμ. 
στην Λιμνοδεξαμενή στη θέση «Σώπατα» στην περι−
οχή Δ.Δ. Γέργερης του Δήμου Γόρτυνας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 258 παρ. 5 του Ν.δ. 86/1969, 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του Ν. 177/1975 
«Περί αντικαταστάσεως και συμπληρώσεως των δια−
τάξεων του Νομοθετικού Διατάγματος 86/1969 «Περί 
Δασικού Κώδικα».

2. Το Ν. 2026/1992 (ΦΕΚ 43/τ.Α΄/23−3−1992) άρθρο 1 
παρ. 1 και 2 «Ρύθμιση θεμάτων οργάνωσης και προ−
σωπικού της Δημόσιας διοίκησης και άλλες διατάξεις.

3. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» άρθρα 6 και 280 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010).

4. Το Π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» ΦΕΚ 229/Α΄.

5. Την αριθμ. 373/27−1−2011 απόφαση Γ.Γ.Α.Δ.Κ. περί «Πα−
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με Εντολή Γενικού 
Γραμματέα αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων 
στους Γενικούς Δ/ντές, στους Προϊσταμένους Δ/νσων 
και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων των Υπη−
ρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 
459/τ.Β΄/23−3−2011).

6. Το αριθ. 78006/2538/1−7−1994 έγγραφο Υπ. Γεωργίας 
(τμήμα β΄ Δ/νση Αισθητικών Δασών Δρυμών και θήρας).

7. Την αριθ. 414985/29−11−85 (ΦΕΚ 757/Β΄/18−12−1985) 
κοινή απόφαση των Υφ/ργών Εθνικής Οικονομίας και 
Γεωργίας «Μέτρα διαχ/σης της άγριας πτηνοπανίδας» 
όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 366599/
16−12−1996 κοινές αποφάσεις Υπουργών Οικονομίας και 
Γεωργίας.

8. Την αριθ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 
6−2−2015 καθώς και το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014.

9. Την αριθ. 3821/13−7−2005 απόφαση Γ.Γ.Π. Κρήτης 
«Δεκαετής απαγόρευση κυνηγίου σε έκταση 450 στρ. 
στη θέση «Σώπατα» στην περιφέρεια του Δ.Δ.Γέργερης 
Δήμου Ρούβα» (ΦΕΚ Β΄1181/26−8−2005).

10. Το αριθ. 4008/11−6−2015 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ηρακλείου με το οποίο εισηγείται την παράταση απα−
γόρευσης κυνηγίου για άλλα δέκα(10)χρόνια σε έκταση 
450 στρεμμάτων στην Λιμνοδεξαμενή στη θέση «Σώπα−
τα» στην περιοχή Δ.Δ. Γέργερης του Δήμου Γόρτυνας, 
αποφασίζουμε:

Παρατείνουμε την απαγόρευση κυνηγίου για άλλα δέκα 
(10) χρόνια, ήτοι: από 7−7−2015 έως 7−7−2025, σε έκταση 
450 στρεμ. Στην Λιμνοδεξαμενή στη θέση «Σώπατα» στην 
περιοχή Δ.Δ. Γέργερης» του Δήμου Γόρτυνας.

Τα όρια της προτεινόμενης έκτασης ορίζονται με συ−
ντεταγμένες οι οποίες σημειώνονται σε χάρτη κλίμα−
κας 1:10.000. Αρχίζει Βόρεια από τον επαρχιακό δρόμο 
Γέργερης προς Ηράκλειο στο σημείο που βρίσκεται η 
γέφυρα του ρέματος «Γενή ο ποταμός». Ακολουθεί το 
ρέμα προς νότο μέχρι τον πρώτο συμβάλλοντα του 
ρέματος. Στην συνέχεια στρίβει ανατολικά τον αγρο−
τικό δρόμο ανεβαίνει πάνω στο ύψωμα από εκεί με 
κατεύθυνση ανατολική φθάνει στην περιοχή Αγ. Ιωάν−
νης. Ακολουθώντας τον αγροτικό δρόμο προς Βορρά 
διέρχεται από την περιοχή Λειβάδα, φτάνει μέχρι τον 
επαρχιακό ασφαλτόδρομο και συνεχίζοντας δυτικά μέ−
χρι τη γέφυρα όπου ξεκίνησε.

Η Δ/νση Δασών Ηρακλείου παρακαλείται για την έκ−
δοση της σχετικής Δασικής Απαγορευτικής Διάταξης 
Θήρας, μετά την δημοσίευση της παρούσας απόφασης 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 16 Ιουνίου 2015

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ  



15202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02013880607150004*


		2015-07-08T09:11:45+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




